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Huvudområde
Didaktik

Utbildningsnivå
Grundnivå

Fördjupningsnivå
G2X

Kursen ges för
Grundlärarprogrammet med inriktning mot arbete i fritidshem

Lärandemål
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna:

- redogöra för nationella riktlinjer som finns för grundlärares arbete med
bedömning och betygssättning inom de obligatoriska skolformerna med fokus på
år F-6.

- beskriva olika sätt för att dokumentera, bedöma och analysera elevers utveckling
och lärande i relation till fritidshem och skola

- använda i kursen presenterade teorier och begrepp för att analysera hur
pedagogisk praktik, bedömning och elevers utveckling och lärande samspelar.

- relatera utbildningsvetenskaplig forskning till grundlärares arbete med
bedömning och uppföljning inom fritidshem och skola

-diskutera etiska aspekter i samband pedagogisk dokumentation, uppföljning och
betygssättning
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Kursinnehåll
I kursen studeras dokumentation, uppföljning och bedömning inom
fritidshemsverksamhet och skola utifrån ett vetenskapligt förhållningssätt. Kursen
berör aktuella styrdokument och riktlinjer, liksom olika tillvägagångssätt och
verktyg, analoga och digitala för att inhämta information och dokumentera elevers
kunskaper, utveckling och lärande. Kursen belyser och problematiserar
kunskapsbedömningars skilda funktioner, betydelser och konsekvenser för elever
och lärande. I kursen introduceras även grundläggande begrepp och teorier om
bedömning. Kursen består av följande fyra delområden (a) bedömning inom
fritidshem och grundskola samt aktuella styrdokument med tillhörande riktlinjer,
(b) bedömningars syften och användning av olika bedömningsmetoder, (c)
dokumentation, uppföljning och kommunikation av elevers utveckling och
lärande, och (d) saklig, likvärdig och rättvis bedömning och betygssättning.

Undervisnings- och arbetsformer
Undervisningen sker i form av föreläsningar, seminarier varav ett obligatoriskt,
arbete i grupp, samt självständiga studier.

Examination
Kursen examineras genom salstentamen och muntlig tentamen.

 
Gäller för alla kurser oavsett betygsskala.

Studerande som underkänts två gånger på kursen eller del av kursen har
rätt att begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle.

Om kursen har tregradig betygsskala (U – VG) gäller följande:
Studerande som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg.

Om kursen är en VfU-kurs gäller följande:
Examination av tillämpade sociala och didaktiska förmågor begränsas till
tre (3) tillfällen.

Betygsskala
Tregradig skala, U, G, VG

Övrig information
Planering och genomförande av kurs skall utgå från kursplanens formuleringar.
Den kursvärdering som skall ingå i varje kurs skall därför behandla frågan om hur
kursen överensstämmer med kursplanen.

Kursen bedrivs på ett sådant sätt att både mäns och kvinnors erfarenhet och
kunskaper synliggörs och utvecklas.
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Institution
Institutionen för samhälls- och välfärdsstudier
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